In 1528, Wolsey obtained a grant of this Priory, with
those of Romboro’, Felixtow, Bromehil, and Montjoye, by
bull of Pope Clement VIL, for the purpose of founding his
college at Ipswich. This bull is of considerable interest,
and I give it entire from Rymer's Fadera —

: AD 1528- An. 20 H. 8. Ex Origine.*

« Pro Eodem Cardinali, Bulla Suppressionis Monasteriorum de Romboro,
Felixtow, Bromehil, Bliborow, and Montjoie.  Registrata in Camera
Apostolica de Mandato Reverendissimi Cardinalis Sanctorum Quatuor.

. B. Mozta.

Clemens Episcopus Servas Servorum  Dei, Dilecto Filio Thome
Tituli Sanctee Cecilice Presbitero Cardinali in Regno Angliee nostro
& Apostolice Sedis Legato Salutem & Apostolicam Benedictionem.

. Cim hodié per alias nostras Literas circumspectioni tuee in Monasterio

per Priorem gubernati solito, Suncti Petri Ordinis Sancti Augustini

Cunonicorum Regularium in Villa Seu Oppido, de Ipswick Norwicensis

Dicecesis sito Nomer Dignitatem Ordinem & Dependentias Supprimendi

& Extinguendi ac inibi Nomen Collegii imponendi, illiisque Fructus

"Redditus & Proventus Collegio per Te Instituendo Applicandi & Appro-

priandi Licentiam & Facultatem . concesserimus, prout in illis plenius
continetur, Et quia, sicut accepimus Fructus Redditus & Proventus

* Rymer, Feedera xiv, 240.

\
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dicti Monasterii longe minores & tenuiores existant quim pro Scholaribus
inibi Literarum Studio vacare debentibus ad eorum Alimoniam & Susten-
tationem sufficiant sintque in Partibus illis infra scripta Monasteria, quorum
Fructus Redditus & Possessiones, si in usus tdm salutares (videlicet)
Religioni & Moribus multim profuturos converterentur & applicarentur,

- ex hoc profectd plures Personz Literarum -Studid vacare volentes sus-.
tentari & Margaritam Scientize acquirere, qui postea acquisity Regno
consulere ac Scientid & Virtute Fidelium animarum Saluti prodesse.
possent :

Nos, de Circumspectione tua, quam Altissimus egregiis Virtutibus &
animi Dotibus plurimim insignivit, & Prudentiam, ac Rerum Experien-
tiam in arduis; Negotiis experti sumus plenam in Domino fiduciam
obtinemus, Motd proprio, non ad alicujus Nobis super hoc oblate
Petitionis Instantiam, sed de nostra mera Deliberatione ac ex certa nostra
Scientiz. & Apostolicee Potestatis plenitudine, eidem. circumspectiont tuoe
de Eomboro & de. Felixtow alids Fylstou ac de Bromehil propé Brandon-
Jery necnon de Bliborow § Montisgaudii alids Montjoy Sancti Benedicti

. & Sancti Augustini Ordinum respectivé dictee Dicecesis Monasteria, per
Priores gubernari solita & in eorum singulis Nomina Dignitates Priora-
tuum ac Ordines & Dependentias, si ad hoe Carissimi in Christo Filii. .
nostri  Henrici Angliee Regis Illustris, & Domini Tbernice ac Fidei
Defensoris accesserit Assensus penitis Supprimendi & Extinguendi, ac
Monasteria ipsa cum suis Juribus & Pertinentiis universis eidem collegio
perpetud Uniendi, ac Tlorum Monachos ac Canonicos & Personas ad alia
Loca sive Monasteria ejusdem vel alterius ordinis, prout Tibi. melius
videbitur expedire; Transférendi necnon Monasteriorum sic Suppressorum
hujusmodi & unius cujusque sic suppressi Fructus Redditus & Proventus
cujuscunque naturse aut qualitatis fuerint, sive sint Oblationes Decimse
aut Pensiones quecunque ratione Unionis Appropriationis, aut alio quo-
cinque Jure speciali vel generali Praescriptionis aut alius preedictis
Monasteriis aut eorum alicui spectantes aut pertinentes, necnon omnia &
singula Monasteriorum predictorum Bona mobilia sive immobilia de
quorum omnium thm Bonorum extimatione qudm Reddituum Fructuum
& Proventuum Monasteriorum ‘praedictorum vero annuo valore sumus
certiorati & hic pro expressis volumus haberi, Ex dicto Collegio per Te
in Villa sive Oppido de Ipswich Norwicensis Dicecesis hujusmodi
extruendo perpetud Applicandi & Appropriandi & cum omnibus suis
Privilegiis, Juribus, Dependiis, ac Appendentiis & Pertinentiis universis
pleno & Integro Jure ad Collegium predictum Transferendi, eidem
quoque " Eeclesias. Parrochiales quoscunque dictis Monasteriis aut eorum
alicul unitas jam & appropriatas Uniendi similiter Annectendi & Appro-
priandi, prout Nos etiam potiori pro Cautela in eventium. suppressionis
hujusmodi respectivé . unimus appropriamus & Incorporamus, alihque
denique omnia & singula, que ad Stabiliendam Confirmandam & per-
petuendam Bonorum Terrarum Fructuum Reddituum & Proventuum
preedictorum Monasteriorum sic  suppressorum’ Possessionem  preedicto
Collegio pacificé in futuro Habendam & Tenendam necessaria videbuntur
aut opportuna, per Pmnas & Censuras Eeclesiasticas & Alias quomodo-
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ctinque Faciendi Stituendi & Exequendi Plenam integram & liberam
Tenore Praesentium Licentiam concedimus & Facultatem, Istasque
Literas ad hoc extendimus & apliamus, non obstantibus nostrd qué
voluimus, quod in Unionibus faciendis verus Annuus Valor tim Beneficii
Uniendi quim illins cui Unio fieri peteretur & semper vocarentur
quorum interest ac aliis Apostolicis & Bone Memoria Ottonis § Ottoboni
olim in Regno Angliz Apostolicae Sedis Legatorum in Provincialibus &
Sinodalibus Conciliis editis generalibus vel specialibus Constitutionibus
& Ordinationibus, necnon Monasteriorum sive Ordinum praedictarum
Juramento Confirmatione ApostolicA vel quavis Firmitate alia roboratis
Statutis & Consuetudinibus, Privilegiis quoque & Indultis ac Literis
Apostolicis etiam in forma Brevis Monasteriis & Ordinibus preedictis vel
cuibuscunque Tenoribus & Formis etiam per modum Statuti & Ordina-
tionibus perpetuorum & cum quibusvis etiam Derogatoriarum Derogatoriis
fortioribus & insolitis Clausulis ac irritantibus & aliis Decretis, etiam
Motu simili & ex certa Scientia ac de Apostolicae Potestatis plenitudine,
etiam per Nos & Sedem eandem etiam iteratis vicibus concessis confirmatis .
& innovatis, etiam si in illis caveatur expressé quod illis etiam per quas-
clinque Literas Apostolicas nullatenus derogari possit, nisi in Literis
que eis derogares viderentur illorum omnium Tenores de verbo ad verbum
inserentur, & expressé appareret Romanum Pontificem illis -voluisse
derogare & causa urgens & sufficiens exprimatur & aliis certis modis &
formis observatis, quibus omnibus, illorum Tenores, ac si de verbo ad
verbum inserti & forma in illis tradita observata foret, Presentibus pro
expressis habentes, illis alid in suo robore permansuris, hac vice duntaxat
specialiter & expressé, Motd Scientid & Potestate similibus, Derogamus
ac etiam quibuscumque Defunctorum Testamentis ultimis Voluntatibus
Ordinationibus aut Dispositionibus, quacunque Auctoritate confirmatis
corroboratis & consolidatis at quibuscunque Poenis & Censuris Ecclesias-
ticis communitis, super quorum omnium Testamentorum ultimarum
Voluntatum Ordinationium & Dispositionum ea omnia & singula
& illorum Tenores pro hic expressis & recitatis habentes Immutatione
Alteratione & in Usum predictum conversiéne & Translatione specialiter
and expresss Motd & Scientid similibus Dispensamus, ac specialiter
quactimque Allegatione de non expresso vero Valore Bonorum aut Annui
Redditls Monasteriorum predictorum in Litteris nostrus pratextu
alicujus Constitutionis inde editee Curieeve nostre Stili aut alias requisito
& inserendo caterisque contrariis quibusclimque,